
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS-SEJUDH 

 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019-SEJUDH 

 

O Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos, no uso das atribuições que lhe foram 

conferidas pelo Decreto Governamental de 1º de Janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 

de Janeiro de 2019 e, CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em 

especial, os da legalidade e publicidade, 

RESOLVE: 

RESOLVE TORNAR PÚBLICO o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº001/2019 - 

NÍVEL MÉDIO. 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato NOTA CLAS. 

2019011337517 FABIEL RODRIGUES 

CARVALHO 

29.00 1 

 

Belém/PA, 26 de dezembro de 2019. 

 

 

 

ROGÉRIO BARRA 

Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos 

 

 

 

 

 

 


